

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ อบต.หนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แผ่นที่ 1/4

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. ชั้นเดียว กว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมห้องสุขารวม กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

พื้นที่รวม 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหญ่ บริเวณสาธารณะประโยชน์ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นที่								
1	ดินถมปรับพื้นที่	91.47	ลบ.ม.	257.01	23,508.70	20.69	1,892.51	25,401.22	
	งานฐานราก เสาตอม่อ เสาค.ส.ล.								
1	ขุดดิน	36.61	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,624.39	3,624.39	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.88	ลบ.ม.	420.56	370.09	91.00	80.08	450.17	
3	คอนกรีตหยาบ	0.70	ลบ.ม.	1,719.63	1,203.74	306.00	214.20	1,417.94	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	7.97	ลบ.ม.	1,864.48	14,859.91	306.00	2,438.82	17,298.73	
5	เหล็ก DB 16 มม.	63.94	กก.	20.14	1,287.75	3.30	211.00	1,498.75	
6	เหล็ก DB 12 มม.	844.97	กก.	19.25	16,265.67	3.30	2,788.40	19,054.07	
7	เหล็ก RB 6 มม.	122.71	กก.	22.73	2,789.20	4.10	503.11	3,292.31	
8	ลวดผูกเหล็ก	30.95	กก.	45.17	1,398.01	-	-	1,398.01	
9	ไม้แบบ คัด 50%	41.04	ตร.ม.	311.68	12,791.35	-	-	12,791.35	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	82.08	ตร.ม.	-	-	133.00	10,916.64	10,916.64	
11	ตะปู	20.52	กก.	51.41	1,054.93	-	-	1,054.93	
	คาน คสล. ชั้นล่าง								
1	คอนกรีตหยาบ	0.49	ลบ.ม.	1,719.63	842.62	306.00	149.94	992.56	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	4.10	ลบ.ม.	1,864.48	7,644.37	306.00	1,254.60	8,898.97	
3	เหล็ก DB 16 มม.	202.02	กก.	20.14	4,068.68	3.30	666.67	4,735.35	
4	เหล็ก DB 12 มม.	45.78	กก.	19.25	881.27	3.30	151.07	1,032.34	
5	เหล็ก RB 6 มม.	71.84	กก.	22.73	1,632.92	4.10	294.54	1,927.47	
6	ลวดผูกเหล็ก	9.59	กก.	45.17	433.18	-	-	433.18	
7	ไม้แบบ คัด 50%	20.90	ตร.ม.	311.68	6,514.11	-	-	6,514.11	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	41.80	ตร.ม.	-	-	133.00	5,559.40	5,559.40	
9	ตะปู	10.45	กก.	51.41	537.23	-	-	537.23	
	รวมยอดยกไป							128,829.13	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวณัฐธิดา จันธัญญะ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ อบต.หนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แผ่นที่ 2/4

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. ชั้นเดียว กว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมห้องสุขารวม กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

พื้นที่รวม 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหญ่ บริเวณสาธารณะประโยชน์ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น คสล. ชั้นล่าง								
1	คอนกรีตโครงสร้าง	11.70	ลบ.ม.	1,864.48	21,814.42	306.00	3,580.20	25,394.62	
2	เหล็กไวร์เมช 4 มม.@ 0.20 ม.#	110.95	ตร.ม.	27.00	2,995.65	5.00	554.75	3,550.40	
3	เหล็ก RB 9 มม.	32.10	กก.	13.67	438.81	4.10	131.61	570.42	
4	เหล็ก DB 12 มม.	42.33	กก.	19.25	814.85	3.30	139.69	954.54	
5	ลวดผูกเหล็ก	2.23	กก.	45.17	100.73	-	-	100.73	
6	ทรายหยาบรองพื้น	7.31	ลบ.ม.	420.56	3,074.29	99.00	723.69	3,797.98	
	โครงหลังคา,หลังคา								
1	ทอกลมฝิวดำ ศก 2 1/2 นิ้ว หนา 3 มม.	31.00	ท่อน	875.00	27,125.00	-	-	27,125.00	
2	ทอกลมฝิวดำ ศก 1 1/2 นิ้ว หนา 3 มม.	52.00	ท่อน	540.00	28,080.00	-	-	28,080.00	
3	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	53.00	ท่อน	540.50	28,646.50	-	-	28,646.50	
4	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	74.60	กก.	22.80	1,700.88	-	-	1,700.88	
5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	34.66	กก.	19.89	689.39	-	-	689.39	
6	ข้อต่อเกลียวแรง Ø 15 มม.	12.00	ตัว	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	เหล็ก RB Ø 15 มม.	179.70	กก.	20.52	3,687.44	-	-	3,687.44	
8	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	2,729.00	กก.	-	-	12.00	32,748.00	32,748.00	
9	หลังคาแผ่นเมทัลชีท หนา 0.4 มม.	255.00	ตร.ม.	230.00	58,650.00	70.00	17,850.00	76,500.00	
10	ครอบหลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม.	20.40	เมตร	220.00	4,488.00	50.00	1,020.00	5,508.00	
11	ทาสีโครงหลังคา	237.00	ตร.ม.	40.00	9,480.00	35.00	8,295.00	17,775.00	
12	เชิงชาย	12.00	ม.	60.00	720.00	73.00	876.00	1,596.00	
	รวมยอดยกไป							388,484.02	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวณัฐริดา จันธัญญะ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ อบต.หนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แผ่นที่ 3/4

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. ชั้นเดียว กว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมห้องสุขารวม กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

พื้นที่รวม 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหญ่ บริเวณสาธารณะประโยชน์ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ผนังและวัสดุผิวผนัง									
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	37.20	ตร.ม.	285.00	10,602.00	89.00	3,310.80	13,912.80	
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	74.40	ตร.ม.	75.00	5,580.00	82.00	6,100.80	11,680.80	
3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	21.00	ตร.ม.	250.00	5,250.00	181.00	3,801.00	9,051.00	
4	เสาเอ็น ขนาดก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	15.50	ม.	79.00	1,224.50	44.00	682.00	1,906.50	
วัสดุผิวพื้น									
1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบด้าน 12x12 นิ้ว	5.10	ตร.ม.	315.00	1,606.50	158.00	805.80	2,412.30	
2	พื้นผิวขัดมัน	119.30	ตร.ม.	-	-	40.00	4,772.00	4,772.00	
ประตูและหน้าต่าง									
1	ประตู D1(บาน PVC) พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	180.00	180.00	3,580.00	
2	หน้าต่าง W1(อลูมิเนียมกระจก)	1.00	ชุด	1,890.00	1,890.00	180.00	180.00	2,070.00	
ทาสี									
1	ทาสีน้ำอะครีลิค	71.00	ตร.ม.	35.00	2,485.00	30.00	2,130.00	4,615.00	
สุขภัณฑ์ห้องน้ำ									
1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปก	1.00	ชุด	2,242.99	2,242.99	450.00	450.00	2,692.99	
2	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	771.03	771.03	450.00	450.00	1,221.03	
3	ที่ปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	878.50	878.50	450.00	450.00	1,328.50	
4	สายชำระพร้อมส้วมดีดปาวาล์ว	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
5	กระจกเงาสำเร็จรูป	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
6	ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
7	ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
8	ที่ใส่ทิชชู	1.00	ชุด	320.87	320.87	120.00	120.00	440.87	
9	ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
10	ราวจับกันลื่นสะแตนเลส ยาว 50 ซม.	1.00	อัน	220.00	220.00	70.00	70.00	290.00	
ฝ้าเพดาน									
1	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดกันชื้น	6.00	ตร.ม	312.00	1,872.00	75.00	450.00	2,322.00	
2	ฝ้าเพดานซีเมนต์บอร์ด หนา 4 มม.	9.00	ตร.ม	251.00	2,259.00	75.00	675.00	2,934.00	
รวมยอดยกไป								455,036.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

(นางสาวณัฐธิดา จันธัญญะ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ อบต.หนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แผ่นที่ 4/4

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. ชั้นเดียว กว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมห้องสุขารวม กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

พื้นที่รวม 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหญ่ บริเวณสาธารณะประโยชน์ ตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ระบบไฟฟ้า									
1	คอมไฟกล่องเหล็กเปลือยหลอด ฟลูออเรสเซนต์ 2 - 36 วัตต์	6.00	ชุด	675.00	4,050.00	150.00	900.00	4,950.00	
2	คอมไฟแบบฝังฝ้าเพดานหลอด ฟลูออเรสเซนต์ 1 - 18 วัตต์	1.00	ชุด	315.00	315.00	115.00	115.00	430.00	
3	สวิทซ์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	80.00	320.00	85.00	340.00	660.00	
4	เต้ารับไฟฟ้า	6.00	ชุด	130.00	780.00	90.00	540.00	1,320.00	
5	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 60 A	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
6	สายไฟฟ้าและเดินระบบสายไฟ	72.00	เมตร	35.25	2,538.00	16.00	1,152.00	3,690.00	
7	ท่อPVC 1/2 นิ้ว ร้อยสายพร้อมอุปกรณ์	18.00	ท่อน	36.00	648.00	-	-	648.00	
8	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 A	1.00	ชุด	4,621.50	4,621.50	-	-	4,621.50	ราคา กฟภ.
ระบบประปา-สุขาภิบาล									
1	ชุดดิน	5.40	ลบ.ม.	-	-	148.00	799.20	799.20	
2	ถัง คอนกรีต Ø 0.80 ม.	4.00	ถัง	145.00	580.00	-	-	580.00	
3	คอนกรีตรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	1,719.63	1,375.70	436.00	348.80	1,724.50	
4	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร ชนิดไฟเบอร์กลาส	1.00	ชุด	8,340.00	8,340.00	1,418.00	1,418.00	9,758.00	
5	ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	563.00	563.00	168.90	168.90	731.90	
6	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	158.00	474.00	47.40	142.20	616.20	
7	ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	36.00	144.00	12.00	48.00	192.00	
งานอื่นๆ									
1	ป้ายโครงการ		ป้าย	-	-	-	-	-	
รวม								489,658.12	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ ตาละลักษณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวณัฐธิดา จันธัญญะ)